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Semestrul I 

 

Nr. Cadrul didactic Ziua Intervalul 

orar 

Locul e-mail 

1. Prof. univ. dr. Daniel Dumitran luni 10-12 Departamentul de Istorie, 

Arheologie și Muzeologie 

daniel.dumitran@uab.ro 

2. Prof. univ. dr. Mihai Gligor vineri 10-12 Palatul Apor, Sala CSUD mihai.gligor@uab.ro 

3. Conf. univ. dr. Sorin Arhire miercuri 10-12 Biroul directorului de 

departament 
sorin.arhire@uab.ro 

4. Conf. univ. dr. Ileana Burnichioiu vineri 16-18 H.2.3 ileana.burnichioiu@uab.ro 

5. Conf. univ. dr. Cristian Ioan Popa marți 10-12 Departamentul de Istorie, 

Arheologie și Muzeologie 

cristian.popa@uab.ro 

6. Conf. univ. dr. Cosmin Popa-Gorjanu luni 8-10 Palatul Apor, Centrul de 
Cercetare Științifică 

cosminpg@uab.ro 

7. Conf. univ. dr. Laura Stanciu joi 12-14 Corp C, birou mansardă laurastanciu@uab.ro 

8. Lect. univ. dr. Călin Anghel joi 12-14 Departamentul de Istorie, 

Arheologie și Muzeologie 

calin.anghel@uab.ro 

9. Lect. univ. dr. Cornelia Popa-Gorjanu luni 12-14 Corp C, birou mansardă corneliapg@uab.ro 

10. CS I dr. Beatrice Ciută vineri 14-16 Corp C, birou mansardă beatrice.ciuta@uab.ro 

11. CS I dr. Marius Rotar luni 10-12 Departamentul de Istorie, 

Arheologie și Muzeologie 

mrotar@uab.ro 

12. CS III dr. Ana Maria Roman-Negoi marți 14-16 Centrul de Cercetare 

Științifică 

anamaria.roman@uab.ro 

13. Conservator Alin Cădan miercuri 10-12 Laboratorul de restaurare alin.cadan@uab.ro 

 

Director de departament, 

Conf. univ. dr. Sorin Arhire 
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